VCDA HONORIFIQUE

Concours du 24/06/2023 sur SAVIGNEUX
Point avant : 458

Point extréme : 549

Catégorie: 1 an

1232 pigeons lachés a 06:40

184 Amateurs/feng | A C E F G H | J K L M N P Q R S T U \ Rest
Mises 2 4 8 1 2 3 |4 6 10 |S2 |S3 |S5 |RIC |TRI |AS |ND |2/2 |2/3 |3/5 |PD

AVESNES SU 6 106

MAUBEUGE 5 51

MAUBEUGE2 1 4

PREUX AU B 8 151

VILLEREAUH | 4 36

FOURMIES 10 102

FOURMIES2 1 11

AULNOYE 11 158

WIGNEHIES 2 41

WIGNEHIES2 3 83

SOLESMES 16 215

FLINES LES 7 73

CONDE SUR 13 105

HASNON 3 32

TRITH ST LE 10 64
Totaux 100 1232
Nombre de prix a distribuer
Réclamation jusqu'au 01/07/2023 Licence n°: 186
Concours du 24/06/2023 sur SAVIGNEUX 1232 pigeons lachés a 06:40 Catégorie: 1 an
Plac Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart Classé Gains

Classement a la vitesse moyenne

1| BANSE DAVID SOLESMES 279266 2022 6 /19 500565 13:35:32 -511204,901 1

2 |BLEHAUT DIDIER PREUX AU B 233276 2022 1 /17 506445 13:50:44 1175,773 2

3 |LEPINOY J-MICHEL HASNON 346769 2022 17/ 12 540493 14:23:26 1| 1166,208 3

4 | WAXIN BRUNO SOLESMES F 277137 2022 3 /34 508376 13:56:11 1165,469 4

5 | WAXIN BRUNO SOLESMES 277122 2022 1 /34 2 13:57:55 1160,856 5

6 | GRAIN JEAN PAUL PREUX AU B 278270 2022 1 /31 500594 13:53:36 1154,506 6

7 |DIEU PERE ET FILS AVESNES SU 226529 2022 6 /10 508282 14:01:50 1150,353 7

8 | PILARD FRANCK SOLESMES 271187 2022 14 | 26 508063 14:03:03 -5 1146,981 8

9 | WAXIN BRUNO SOLESMES 277146 2022 28 /| 34 3 14:03:42 1145,726 9
10 | DOUCHEZ RICHARD SOLESMES 277307 2022 1/12 510663 14:05:50 -5 | 1145,656 10
11 | BLEHAUT DIDIER PREUX AU B 233274 2022 15 / 17 2 14:02:41 1144,034 11
12 | BANSE DAVID SOLESMES 279233 2022 2 /19 2 13:58:22 -511142,133 12
13 | DROMBRY FREDERIC TRITH STLE |F 351477 2022 2/ 5 525362 14:20:04 1141,925 13
14 | MASCART BENOIT CONDE SUR 360611 2022 2/ 9 533695 14:27:38 1141,268 14
15 | WAXIN BRUNO SOLESMES 277128 2022 10 / 34 4 14:05:27 1141,225 15
16 | DEFOSSEZ ROMUALD SOLESMES 274794 2022 4 /10 517029 14:14:18 1138,043 16
17 | PILARD FRANCK SOLESMES 23766 2022 20 / 26 2 14:07:09 -5 1136,463 17
18 | TENRET JACKY AVESNES SU 226919 2022 1 /13 510438 14:09:50 1134,726 18
19 | LEPINOY J-MICHEL HASNON 346774 2022 9 /12 2 14:36:50 11133,436 19
20 | GREVAIN FRANCIS CONDE SUR |F 35415 2022 1 /10 534732 14:32:23 1131,987 20
21 | DEFOSSEZ DANIEL PREUX AUB |F 233351 2022 4 | 23 506765 14:09:26 1127,564 21
22 | PILARD FRANCK SOLESMES 23733 2022 3 /26 3 14:10:50 -511127,177 22
23 | DELVALLEE PHILIPPE AVESNES SU 226470 2022 2/ 9 501226 14:06:28 1122,650 23
24 1 GOBBI BRUNO AULNOYE F 17460 2022 1 /11 518954 14:22:28 1122,143 24
25 | DROMBRY FREDERIC TRITH ST LE 351498 2022 4 ] 5 2 14:28:48 1120,652 25
26 | DELOFFRE OLIVIER TRITH ST LE 358276 2022 15 / 16 518276 14:23:13 1118,863 26
27 | DELVALLEE PHILIPPE AVESNES SU 226465 2022 3 /7 9 2 14:08:07 1118,516 27
28 | PETIT JEAN JACQUES CONDE SUR 348028 2022 4 |17 525998 14:30:17 1118,470 28
29 | WAXIN BRUNO SOLESMES 277143 2022 7 134 5 14:16:21 1113,967 29
30 | WAXIN BRUNO SOLESMES 277184 2022 31 | 34 6 14:16:25 1113,805 30
31| PLUMECOCQ SERGE TRITH ST LE 351620 2022 2/ 8 526261 14:32:51 1112,955 31
32 | PILARD FRANCK SOLESMES 23736 2022 17 [/ 26 4 14:16:50 -511112,371 32
33| MENEZ FRANCK WIGNEHIES2 |F 205682 2022 21 / 37 458037 13:31:53 1112,033 33
34 | MICHIELS EMMANUEL AULNOYE 230893 2022 3 /13 519256 14:26:58 1111,976 34
35| GREVAIN FRANCIS CONDE SUR 35436 2022 3 /10 2 14:40:55 1111,901 35
36 | DELOFFRE OLIVIER TRITH ST LE 358270 2022 16 / 16 2 14:26:08 1111,862 36
37| JACOB JOSE CONDE SUR |F 35327 2022 16 / 21 537171 14:43:21 1111,349 37
38 | BEAUJEAN DIDIER AULNOYE 228582 2022 16 / 22 516512 14:24:56 1110,937 38
39 | CISTAR P&F FLINES LES |F 287247 2022 1 /10 539314 14:45:31 1110,771 39
40 | BILLOIR MICKAEL SOLESMES 274118 2022 4 |10 511624 14:21:03 1109,693 40
41 | DAUCHET MARIE SOLESMES F 233953 2022 8 /12 510857 14:20:52 1108,470 41
42 | MENEZ YVES WIGNEHIES2 205991 2022 3 /22 458403 13:33:52 1107,631 42
43 | TRAEN PIERRE MAUBEUGE 227844 2022 5 /12 511625 14:21:57 1107,533 43
44 | LEGAIE JEAN-YVES FOURMIES F 229488 2022 2/ 4 491143 14:04:27 1105,094 44
45 | DELOFFRE OLIVIER TRITH ST LE 358248 2022 14 / 16 3 14:29:36 1103,654 45
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BLEHAUT DIDIER
KOZAK FRANCK
DUBREUCQ LAURENT
GREVAIN FRANCIS
DELOFFRE OLIVIER
DENHEZ JOSE
JACOB JOSE

WAXIN BRUNO
BANSE DAVID

BANSE DAVID
PLUMECOCQ SERGE
BANSE DAVID
DUMESNIL PHILIPPE
MASCART BENOIT
FIEVET SAMUEL
GRAIN JEAN PAUL
WAXIN BRUNO
DELOFFRE OLIVIER
COCU PATRICK
CARNEAUX REGIS
DENHEZ JOSE
DUFRANNE SYLVIE
TENRET JACKY
GRAIN JEAN PAUL
DROMBRY FREDERIC
DROMBRY FREDERIC
MENEZ FRANCK
DEFOSSEZ DANIEL
GRAIN JEAN PAUL
BIZIAUX JOEL
CHOQUET PHILIPPE
WAXIN BRUNO
CHOQUET PHILIPPE
DEFOSSEZ ROMUALD
GRAIN JEAN PAUL
DENHEZ JOSE
BILLOIR MICKAEL
DELMOTTE BERNARD
HELLEBOID JONATHAN
FLEURY DOMINIQUE
DHONT SERGE
CAPON ARNAUD
PETIT JEAN JACQUES
BIZIAUX KEVIN
CHOQUET PHILIPPE
JACOB JOSE

GRAIN JEAN PAUL
WAXIN BRUNO
WAXIN BRUNO
WAXIN BRUNO
TRAEN PIERRE

TAINE THIERRY
DEMODE RENEE
DUFRANNE SYLVIE
BIZIAUX ERIC

GRAIN JEAN PAUL
DOUCHEZ RICHARD
DUBREUCQ LAURENT
BIZIAUX KEVIN
CAPON ARNAUD
BLEHAUT DIDIER
DEFOSSEZ DANIEL
GOBBI BRUNO
GILLERON GARY
DENHEZ JOSE
BATTAIRE VERONIQUE
BIZIAUX KEVIN
MASSON KARINE
BOULANDET J-CLAUDE
CAPON ARNAUD
SIBILLE THOMAS
FRISON CHRISTIAN
FRISON CHRISTIAN
DUMESNIL PHILIPPE
CHOQUET PHILIPPE
BLEHAUT DIDIER
BLEHAUT DIDIER
DEFOSSEZ DANIEL

PREUX AU B
TRITH ST LE
MAUBEUGE
CONDE SUR
TRITH ST LE
SOLESMES
CONDE SUR
SOLESMES
SOLESMES
SOLESMES
TRITH ST LE
SOLESMES
FOURMIES
CONDE SUR
SOLESMES
PREUX AU B
SOLESMES
TRITH ST LE
TRITH ST LE
FLINES LES
SOLESMES
AULNOYE
AVESNES SU
PREUX AU B
TRITH ST LE
TRITH ST LE
WIGNEHIES2
PREUX AU B
PREUX AU B
PREUX AU B
FOURMIES
SOLESMES
FOURMIES
SOLESMES
PREUX AU B
SOLESMES
SOLESMES
AULNOYE
CONDE SUR
HASNON
HASNON
AVESNES SU
CONDE SUR
PREUX AU B
FOURMIES
CONDE SUR
PREUX AU B
SOLESMES
SOLESMES
SOLESMES
MAUBEUGE
MAUBEUGE
FOURMIES
AULNOYE
PREUX AU B
PREUX AU B
SOLESMES
MAUBEUGE
PREUX AU B
AVESNES SU
PREUX AU B
PREUX AU B
AULNOYE
SOLESMES
SOLESMES
TRITH ST LE
PREUX AU B
CONDE SUR
FOURMIES
AVESNES SU
MAUBEUGE2
WIGNEHIES
WIGNEHIES
FOURMIES
FOURMIES
PREUX AU B
PREUX AU B
PREUX AU B

233277
203499
227711
F 360670
358293
278810
35303
277625
279249
279264
358216
279251
15996
F 360618
278737
231159
277193
358309
351732
287505
277041
F 230613
F 226910
F 17062
F 351494
F 351497
205619
F 233338
F 17066
233865
229306
277152
15955
274733
F 231765
278865
273771
230388
352880
346942
34986
F 286587
348019
231402
229330
35350
17073
F 277125
277132
277123
234752
227625
F 229387
F 230929
233480
F 231156
277614
227748
231434
286589
233293
233320
F 232377
273927
278826
356639
F 231408
273121
230136
F 226065
F1104903
16516
16552
16054
229329
233288
233283
F 233317
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14:18:58
14:35:19
14:30:10
14:45:25
14:31:05
14:13:17
14:48:34
14:22:43
14:15:45
14:16:17
14:39:46
14:16:54
14:07:43
14:47:33
14:14:26
14:17:33
14:25:02
14:34:13
14:40:58
14:54:03
14:16:55
14:26:30
14:28:39
14:19:44
14:42:40
14:42:45
13:41:15
14:26:19
14:20:59
14:27:55
14:24:27
14:28:46
14:24:55
14:37:23
14:22:16
14:20:14
14:32:33
14:42:24
14:53:47
14:59:08
14:59:14
14:35:18
14:46:34
14:19:54
14:26:01
14:57:11
14:23:39
14:30:51
14:30:55
14:30:58
14:34:15
14:41:39
14:12:34
14:32:05
14:29:23
14:24:51
14:34:39
14:41:33
14:22:20
14:38:15
14:31:13
14:31:43
14:43:09
14:36:36
14:24:22
14:56:34
14:23:43
14:52:06
14:17:29
14:40:49
15:02:54
14:18:15
14:18:34
14:19:14
14:33:22
14:36:08
14:36:14
14:36:59

-23

1103,446
1102,465
1101,819
1101,593
1100,179
1099,495
1099,483
1098,640
1098,564
1097,279
1096,910
1095,798
1095,020
1094,646
1094,428
1094,074
1093,167
1092,909
1092,703
1091,270
1090,752
1090,737
1089,166
1088,879
1088,457
1088,269
1087,307
1086,740
1085,926
1084,545
1084,538
1084,461
1083,450
1083,016
1082,911
1082,892
1082,687
1082,361
1082,339
1082,173
1082,061
1081,956
1081,039
1081,008
1080,892
1080,428
1079,680
1079,663
1079,510
1079,396
1078,808
1078,762
1078,314
1077,837
1077,793
1076,893
1076,094
1075,774
1075,319
1075,282
1074,760
1074,299
1074,105
1073,392
1073,253
1072,840
1072,111
1071,092
1070,248
1069,542
1068,472
1068,440
1067,702
1067,559
1064,109
1063,662
1063,438
1062,437
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197
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199
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MASCART BENOIT
DOUCHEZ RICHARD
DEFOSSEZ DANIEL
DOUCHEZ RICHARD
DENHEZ JOSE
BEAUJEAN DIDIER
DOUCHEZ RICHARD
DHONT SERGE
DUMESNIL PHILIPPE
DELVALLEE PHILIPPE
MAHUT J-FRANCOIS
FRISON CHRISTIAN
DENHEZ JOSE
GOSTEAU

MAHUT J-FRANCOIS
TRAEN PIERRE
BOURLET PASCAL
PILARD FRANCK
BILLOIR MICKAEL
DELVALLEE PHILIPPE
WAXIN BRUNO
HEUCLIN THIERRY
BEAUJEAN DIDIER
PILARD FRANCK
FIEVET SAMUEL
PILARD FRANCK
MAHUT J-FRANCOIS
CARLES JEAN MICHEL
BOULANDET GERARD
BIZIAUX JOEL
MICHIELS EMMANUEL
DUBREUCQ LAURENT
MENEZ FRANCK
MENEZ FRANCK
BOURLET PASCAL
MAHUT J-FRANCOIS
BLEHAUT DIDIER
DHONT SERGE
KOZAK FRANCK
GRAIN JEAN PAUL
DEFOSSEZ DANIEL

LOUVEGNIES FRANCOIS

JACOB JOSE
LACOCHE BRUNO
WAXIN BRUNO
HEUCLIN THIERRY
BEAUJEAN DIDIER
GRAIN JEAN PAUL
DEFOSSEZ ROMUALD
BEAUJEAN DIDIER
BIZIAUX JOEL
DENHEZ JOSE
CAPON ARNAUD
CAPON ARNAUD
DEFOSSEZ DANIEL
FRISON CHRISTIAN
BANSE DAVID

HANZE JF

BIZIAUX KEVIN
BIZIAUX KEVIN
BILLOIR MICKAEL
DENHEZ JOSE
FLEURY DOMINIQUE
BIZIAUX KEVIN
DEMODE RENEE
MAHUT J-FRANCOIS
TRAEN PIERRE
MASSON KARINE
JACOB JOSE

CAPON ARNAUD
DELMOTTE BERNARD
DELMOTTE BERNARD

LOUVEGNIES FRANCOIS

LACOCHE PIERRE
BANSE DAVID
CAPON ARNAUD
GRAIN JEAN PAUL
MASCART BENOIT

CONDE SUR
SOLESMES
PREUX AU B
SOLESMES
SOLESMES
AULNOYE
SOLESMES
HASNON
FOURMIES
AVESNES SU
AULNOYE
WIGNEHIES
SOLESMES
WIGNEHIES?2
AULNOYE
MAUBEUGE
SOLESMES
SOLESMES
SOLESMES
AVESNES SU
SOLESMES
AVESNES SU
AULNOYE
SOLESMES
SOLESMES
SOLESMES
AULNOYE
PREUX AU B
FOURMIES
PREUX AU B
AULNOYE
MAUBEUGE
WIGNEHIES2
WIGNEHIES2
SOLESMES
AULNOYE
PREUX AU B
HASNON
TRITH ST LE
PREUX AU B
PREUX AU B
FOURMIES
CONDE SUR
AULNOYE
SOLESMES
AVESNES SU
AULNOYE
PREUX AU B
SOLESMES
AULNOYE
PREUX AU B
SOLESMES
AVESNES SU
AVESNES SU
PREUX AU B
WIGNEHIES
SOLESMES
MAUBEUGE
PREUX AU B
PREUX AU B
SOLESMES
SOLESMES
HASNON
PREUX AU B
FOURMIES
AULNOYE
MAUBEUGE
CONDE SUR
CONDE SUR
AVESNES SU
AULNOYE
AULNOYE
FOURMIES
AULNOYE
SOLESMES
AVESNES SU
PREUX AU B
CONDE SUR

360638
277615
233835
277027
278860
228525
216056
34940
15991
226527
F 233024
16531
278803
F 205925
F 233021
227855
F 276239
23732
273760
226457
274636
226893
228559
271184
278706
271185
233014
233423
F 15946
233892
230870
227735
205618
205953
F 276228
F 233018
233281
34932
36680
231149
233341
15889
F 35307
231759
277626
226882
230283
F 231164
F 274775
228509
233858
23886
226184
F 226147
F 233360
16525
279203
227156
231430
231396
273761
278809
346972
231392
229375
F 233001
227843
356683
F 35304
226241
6200507
230386
F 18350
211414
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F 286572
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15:02:47
14:41:12
14:37:28
14:41:17
14:29:52
14:47:59
14:42:56
15:11:16
14:24:09
14:34:45
14:25:25
14:23:57
14:32:26
14:21:11
14:26:31
14:45:55
14:40:34
14:43:17
14:46:36
14:36:43
14:43:31
14:40:41
14:52:10
14:44:17
14:34:06
14:45:07
14:29:04
14:43:11
14:27:48
14:44:46
14:56:08
14:55:00
13:57:51
13:58:11
14:44:04
14:30:39
14:45:18
15:17:55
15:02:34
14:40:06
14:46:11
14:35:06
15:15:54
14:33:44
14:48:34
14:45:38
14:56:40
14:41:27
14:57:54
14:57:30
14:48:53
14:40:11
14:55:31
14:55:46
14:48:39
14:32:11
14:43:00
15:05:59
14:39:57
14:40:00
14:53:59
14:41:12
15:21:48
14:40:18
14:31:32
14:34:48
14:54:38
15:09:41
15:19:27
14:57:22
15:05:00
15:05:22
14:39:31
14:39:43
14:44:59
14:58:09
14:45:09
15:17:21

-23

1061,481
1061,444
1061,362
1061,260
1060,690
1058,462
1057,634
1056,593
1056,251
1055,768
1055,409
1055,314
1054,927
1053,173
1052,920
1052,906
1052,377
1051,484
1051,426
1051,412
1051,380
1051,070
1049,465
1049,312
1049,029
1047,510
1047,196
1047,055
1046,904
1046,847
1046,605
1046,543
1046,085
1045,289
1044,767
1043,673
1043,570
1043,026
1042,689
1042,686
1042,333
1042,087
1041,230
1040,866
1040,513
1040,356
1039,957
1039,763
1038,389
1038,215
1038,032
1037,901
1037,813
1037,290
1037,071
1036,912
1036,577
1036,273
1035,849
1035,741
1035,711
1035,708
1035,163
1035,094
1034,939
1034,551
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SIGNORE FRANCESCO
BIZIAUX KEVIN
FRISON CHRISTIAN
MASSON KARINE
DELMOTTE BERNARD
DENHEZ JOSE
DEFOSSEZ ROMUALD
DIEU PERE ET FILS
BOURGEOIS BERNARD
DELOFFRE OLIVIER
BLEHAUT DIDIER
BIZIAUX ERIC

GRAIN JEAN PAUL
DELMOTTE BERNARD
DUFRANE VINCENT
LENOTTE M&L
CHOQUET PHILIPPE
BOURLET PASCAL
BIZIAUX KEVIN
DELVALLEE PHILIPPE
BIZIAUX JOEL
GOUBERT JEAN-PIERRE
CARNEAUX REGIS
DESCAMPS YVES
BLEHAUT DIDIER
BIZIAUX KEVIN
MAHUT J-FRANCOIS
GREVAIN FRANCIS
DHONT SERGE
JACOB JOSE
PLUMECOCQ SERGE
TENRET JACKY
BOURLET PASCAL
GREVAIN FRANCIS
BIZIAUX KEVIN
BEAUJEAN CHRISTOPHE
BOURGEOIS BERNARD
CHOQUET PHILIPPE
HEUCLIN THIERRY
FRISON CHRISTIAN
MENEZ YVES
BOURLET PASCAL
WAXIN BRUNO
DEFOSSEZ DANIEL
PETIT JEAN JACQUES
DRUBAY THEO

DIEU PERE ET FILS
MAHUT J-FRANCOIS
GREVAIN FRANCIS
LENOTTE M&L
DESCAMPS YVES
JACOB JOSE
DEFOSSEZ ROMUALD
BLEHAUT DIDIER
CAPON ARNAUD
TENRET JACKY
DUFRANNE SYLVIE
HEUCLIN THIERRY
BIZIAUX ERIC
PLAQUIN MICHEL
MICHIELS EMMANUEL
PLAQUIN MICHEL
CAPON ARNAUD
DELVALLEE PHILIPPE
WAXIN BRUNO
FRISON CHRISTIAN
LALIN KEVIN
HEUCLIN THIERRY
DUFRANE VINCENT
DIEU PERE ET FILS
BIZIAUX KEVIN
LEPINOY J-MICHEL
OSIKA BENOIT
MENEZ YVES
DUBREUCQ LAURENT
LOUVEGNIES FRANCOIS
LOUVEGNIES FRANCOIS
HANZE JF

CONDE SUR
PREUX AU B
WIGNEHIES
CONDE SUR
AULNOYE
SOLESMES
SOLESMES
AVESNES SU
AULNOYE
TRITH ST LE
PREUX AU B
PREUX AU B
PREUX AU B
AULNOYE
AULNOYE
FOURMIES
FOURMIES
SOLESMES
PREUX AU B
AVESNES SU
PREUX AU B
FOURMIES
FLINES LES
FLINES LES
PREUX AU B
PREUX AU B
AULNOYE
CONDE SUR
HASNON
CONDE SUR
TRITH ST LE
AVESNES SU
SOLESMES
CONDE SUR
PREUX AU B
FLINES LES
AULNOYE
FOURMIES
AVESNES SU
WIGNEHIES
WIGNEHIES2
SOLESMES
SOLESMES
PREUX AU B
CONDE SUR
SOLESMES
AVESNES SU
AULNOYE
CONDE SUR
FOURMIES
FLINES LES
CONDE SUR
SOLESMES
PREUX AU B
AVESNES SU
AVESNES SU
AULNOYE
AVESNES SU
PREUX AU B
PREUX AU B
AULNOYE
PREUX AU B
AVESNES SU
AVESNES SU
SOLESMES
WIGNEHIES
MAUBEUGE
AVESNES SU
AULNOYE
AVESNES SU
PREUX AU B
HASNON
AULNOYE
WIGNEHIES2
MAUBEUGE
FOURMIES
FOURMIES
MAUBEUGE

353451
231439
16528
356704
230453
278829
F 274766
226541
230267
358263
233287
233760
F 17076
230422
17325
229649
229336
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226451
233836
229573
25015
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34991
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351604
F 226937
276222
F 35458
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60648
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16535
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277166
233345
F 348014
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F 35336
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F 230855
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233475
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15:16:00
14:42:05
14:35:09
15:11:34
15:07:06
14:44:12
15:02:19
14:53:58
15:06:16
15:03:48
14:52:27
14:51:59
14:46:52
15:08:29
14:56:26
14:36:38
14:50:50
14:53:50
14:45:33
14:49:51
14:56:00
14:44:21
15:27:21
15:29:24
14:55:39
14:46:36
14:41:21
15:24:02
15:29:39
15:26:52
15:16:18
15:01:02
14:56:28
15:24:59
14:48:18
15:29:36
15:11:53
14:55:04
14:56:43
14:41:35
14:11:29
14:58:14
15:00:55
14:59:22
15:18:36
14:58:23
15:01:50
14:45:01
15:28:05
14:43:09
15:34:51
15:31:10
15:11:18
15:01:16
15:09:01
15:05:18
15:04:04
15:00:41
15:01:26
14:56:53
15:15:15
14:57:22
15:10:19
14:57:34
15:05:17
14:46:51
15:15:18
15:03:15
15:07:31
15:06:36
14:55:37
15:39:16
15:15:28
14:17:40
15:17:29
14:55:17
14:55:24
15:25:05
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1031,302
1031,265
1030,438
1030,024
1029,641
1029,291
1029,259
1028,948
1028,795
1028,733
1028,419
1028,284
1028,195
1026,839
1026,313
1026,285
1026,242
1024,104
1023,902
1023,223
1023,139
1022,956
1022,360
1022,006
1021,779
1021,693
1020,473
1020,416
1019,920
1019,557
1019,293
1018,770
1018,672
1018,569
1018,136
1017,861
1017,507
1017,467
1017,143
1016,673
1015,345
1015,060
1014,860
1014,815
1014,265
1013,460
1012,818
1012,759
1012,590
1012,443
1011,592
1011,304
1011,176
1010,330
1010,289
1010,168
1009,447
1009,084
1008,905
1008,739
1007,774
1007,759
1007,715
1007,354
1006,090
1005,675
1005,065
1003,938
1003,900
1003,289
1003,105
1002,218
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1001,073
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280 | PETIT JEAN JACQUES CONDE SUR | F 348016 2022 7 117 4 15:26:45 998,572 28
281 | DOUCHEZ RICHARD SOLESMES 277316 2022 5 /12 6 15:11:51 -6 | 997,877 28
282 | CRETON PERE & FILS CONDE SUR 353396 2022 1/ 3 542335 15:43:46 997,380 28
283 | DELVALLEE PHILIPPE AVESNES SU 226473 2022 8/ 9 7 15:02:44 997,001 28
284 | DUBREUCQ LAURENT MAUBEUGE 227721 2022 2 /12 5 15:19:44 996,739 28
285 | DUFRANNE SYLVIE AULNOYE 16869 2022 1719 4 15:10:52 996,011 28
286 | LALIN KEVIN MAUBEUGE 227140 2022 71 8 2 15:20:06 995,789 28
287 | LALIN KEVIN MAUBEUGE 227147 2022 1/ 8 3 15:20:32 994,960 28
288 | CAPON ARNAUD AVESNES SU 226088 2022 40 [/ 43 10 15:17:01 994,656 28
289 | BIZIAUX ERIC PREUX AU B 233500 2022 12 / 18 4 15:08:51 994,200 28
290 | DEFOSSEZ ROMUALD SOLESMES 274736 2022 2 /10 6 15:20:12 993,876 29
291 | MAHUT J-FRANCOIS AULNOYE 233079 2022 30 / 47 8 14:54:23 993,571 29
292 | MAHUT J-FRANCOIS AULNOYE F 233082 2022 2 | 47 9 14:54:28 993,403 29
293 | MAHUT J-FRANCOIS AULNOYE 233085 2022 42 | 47 10 14:54:32 993,269 29
294 | GRAIN JEAN PAUL PREUX AU B 17078 2022 28 /31 12 15:04:00 993,242 29
295 | DELOFFRE OLIVIER TRITH ST LE 273976 2022 4 /16 7 15:22:08 992,612 29
296 | DOUCHEZ RICHARD SOLESMES 277302 2022 3 /12 7 15:14:37 -6| 992,511 29
297 | LACOCHE BRUNO AULNOYE 231742 2022 8/ 9 2 14:56:55 992,305 29
298 | DELOFFRE OLIVIER TRITH ST LE 358322 2022 6 /16 8 15:22:24 992,105 29
299 | BOURLET PASCAL SOLESMES F 276251 2022 15 / 22 6 15:09:49 991,996 29
300 | FIEVET SAMUEL SOLESMES F 278757 2022 10 / 18 3 15:01:26 991,846 30
301 | TAINE THIERRY MAUBEUGE 16229 2022 4/ 6 2 15:24:15 991,103 30
302 | CAPON ARNAUD AVESNES SU 286585 2022 5 /43 11 15:18:57 990,950 30
303 | DELMOTTE BERNARD AULNOYE 230396 2022 2 /13 6 15:27:03 990,666 30
304 | BANSE DAVID SOLESMES 279232 2022 19 / 19 8 15:05:26 -6 | 990,564 30
305 | BIZIAUX JOEL PREUX AU B 233859 2022 5 /13 5 15:12:41 989,844 30
306 | DESCAMPS YVES FLINES LES 282339 2022 5 /16 3 15:46:53 989,333 30
307 | FRISON CHRISTIAN WIGNEHIES 16572 2022 2 /12 8 14:55:10 988,784 30
308 | DREUMONT JL VILLEREAU H 17272 2022 9/ 9 511664 15:17:29 988,754 30
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ |MONTAY MIKAEL FOURMIES2 206056 2022 2 /1 471105 14:39:28 982,560 HJ
HJ |LEBECQ MICHEL CONDE SUR 353579 2022 3/ 5 534215 15:44:27 981,174 HJ
HJ |CHAMPAGNE ANTOINE AVESNES SU | F 227219 2022 22 | 24 507339 15:23:15 969,591 HJ
HJ |MERESSE MICHEL SOLESMES 277357 2022 8/ 9 511046 15:30:37 963,117 HJ
HJ |HOOGERS JACKY CONDE SUR 349254 2022 2/ 4 542079 16:12:14 947,304 HJ
HJ | CATELAIN BRUNO FOURMIES 229168 2022 1/ 5| 489193 15:22:13 1| 936,707 HJ
HJ |MAYEUR JEAN YVON SOLESMES 273009 2022 1/ 1 517300 15:55:31 931,205 HJ
HJ |CAPLIER GERY FLINES LES 290119 2022 717 548353 16:45:14 906,019 HJ
HJ | FOURDRIGNIEZ ERIC SOLESMES 271047 2022 4 | 5 507866 16:08:46 -6| 893,087 HJ
HJ |EL BOUDAYI ABDEL SOLESMES F 273344 2022 2/ 2 509073 16:23:33 -6| 872,529 HJ
HJ |BUSIN LUC TRITH ST LE 359485 2022 2/ 2 528053 16:45:49 1| 871,596 HJ
HJ | TIRLEMONT LEON VILLEREAU H 362026 2022 51/ 6 514793 17:33:38 18:15:16 HJ
HJ |BLARY P&F TRITH ST LE 34874 2022 4 | 4 526374 17:55:13 18:21:16 HJ




